
UCHWAŁA NR 15/2021

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w programach studiów animacja kultury 

oraz przedsiębiorczość i inwestycje prowadzonych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 w związku z art. 5lb ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w wymiarze praktyk zawodowych w następujących programach 
studiów:

1) animacja kultury studia I stopnia profil praktyczny - dla studentów, którzy rozpoczęli 
kształcenie od roku akademickiego 2019/2020 z sześciu miesięcy praktyk zawodowych do 
czterech miesięcy praktyk zawodowych w czwartym semestrze studiów, realizowanym w roku 
akademickim 2020/2021;

2) przedsiębiorczość i inwestycje studia I stopnia profil praktyczny - dla studentów, którzy 
rozpoczęli kształcenie od roku akademickiego 2019/2020 z jednego miesiąca praktyk 
zawodowych do dwóch tygodni praktyk zawodowych w czwartym semestrze studiów, 
realizowanym w roku akademickim 2020/2021.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


